平成２６年１２月２５日

各位

 会 社 名 株式会社 ＡＯＩ Ｐｒｏ．

 代 表 者 代表取締役専務取締役  譲原  理

  (コード番号９６０７ 東証第一部)

 問 合 せ 先 執行役員経営企画本部長 額田 康利

  ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

代表取締役の異動(追加)および社長業務の代行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加）および社長業務の代行

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由および社長業務の代行に係わる経緯

 当社の代表取締役社長 藤原 次彦が、病気治療のため入院していることから、専務取締役 譲原 理

を代表取締役として追加選定するとともに、当面の措置として、譲原 理が社長業務を代行するものであ

ります。

２． 新任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

譲 原
ゆずりはら

  理
さとし

代表取締役

専務取締役 グループＣＦＯ

経営企画本部 及び 財務企画本部管掌

専務取締役 グループＣＦＯ

経営企画本部 及び 財務企画本部管掌

※これにより、当社の代表取締役は、代表取締役社長 藤原 次彦、代表取締役専務取締役 譲原 理

の２名体制となります。

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和４０年６月２日生 昭和６３年 ３月  東京大学 法学部卒業

昭和６３年 ４月  株式会社 第一勧業銀行入行

                         (現 みずほ銀行)

平成２０年 ４月  株式会社 みずほフィナンシャル

          グループ グループ戦略部次長

平成２２年 １月  当社入社 執行役員 財務本部長

平成２２年 ６月  取締役就任

平成２３年 ４月  常務取締役就任

平成２６年 ４月  専務取締役就任（現）

７,８００株

４． 就任日

平成２６年１２月２５日

以 上